
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CANTIDAD CON LETRA : DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  00/100 MXN

METODO PAGO : PPD - Pago en parcialidades o diferido | FORMA PAGO : 99 - Por definir

FECHA TIMBRADO : 2024-01-10T13:59:36

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000700926429

 

Sello Digital del CFDi
EW9jIWEZzr7mGOIqptOO8FLHkT7eSLblApPLneHnxj8l4Nk6pJGUbeqp3/E9U6I/dBB48/Uk4wFe9NdzQhpOVbCmWJ1bLDcC/Lsio9e1jcuozW+q9d/wy8OdQ

ChchaEaEIbu/yHHygZXpJh8ju/AAYvgDlfnc4oVxTeIJvRddqCi0Y8xDIALkrlbYhS1rfU9NipPL+4b4Nc7uQWkhqlWhsFawjnhW9tntQx7lH7frdZ0jxB+X02UZNC

alEHUpS/zKtg1AqcNwoBtvMG+MXAgw7nQLxefTjeArP7YVSqb23MZOCPCaVlY3D0Cv+ixXEUFxCGEvhpcKnmjEdyqqbDZBA==

 

Sello Digital del SAT
ZAMFQnpEe+k59bToJhZpvpCANNkO+9mUe+dUG2AMkG4QOk4jbX/XtKBG+/BiCyxoqsqxEGSA9d0jg8c8vnftntSdQPo80uyvvp30ssk60/xJPgaj64pgiYmyM

NPDW6QuSd9Ue4myyBUCDRVj/0fVKG1s1X/51qTz1+RkVYXLWcM+VhOevWRQLfsw6ZWyin7ECog4p+tL3DBqDhD+vWq6odO9v7qnvD+gadjdUc8zOX1V

FJ/TTHO/DCxwi+0IKFTZKT95XbVhuJeEbHcTSmLZ87F55wiuJnCwGvC4gKVC3eNrRqYYyeeR4WvV6ULm3p4YHk8aLLNLI+zQN/w/oosDOw==

CFDi    SSBA 000141671
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

RFC: CSS160330CP7                     Tipo de comprobante :  Ingreso

No de serie del Certificado del CSD: 00001000000516932473

Folio Fiscal: 60AA1080-0765-4D2B-A6F6-21B8E892E4E2

Régimen: General de Ley Personas Morales

DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA CP:72410

RFC: CBE810805ER1
CP 90000   Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Fecha y hora de emisión: 2024-01-10T13:54:36
Uso de cfdi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD U. MEDIDA DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE

1.00 E48 83101800 - CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA SUMINISTRADA EN SUS
INSTALACIONES DURANTE DICIEMBRE
de 2023

235859.66 002-iva 16 %:
37737.55

235859.66

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 3676.75 3676.75

1.00 E48 80121607 - DAP 2157.37 2157.37

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 2587.48 2587.48

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 931.13 931.13

1.00 E48 80121607 - DAP 243.27 243.27

1.00 E48 80121607 - DAP 1421.13 1421.13

1.00 E48 80121607 - DAP 1176.14 1176.14

1.00 E48 80121607 - DAP 1394.86 1394.86

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 1485.74 1485.74

1.00 E48 80121607 - DAP 1293.74 1293.74

1.00 E48 80121607 - DAP 863.63 863.63

1.00 E48 80121607 - DAP 2157.44 2157.44

SubTotal $ 261,720.45

+IVA (16%) $ 37,737.55

=TOTAL $ 299,458.00



 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|60AA1080-0765-4D2B-A6F6-21B8E892E4E2|2024-01-

10T13:59:36|EW9jIWEZzr7mGOIqptOO8FLHkT7eSLblApPLneHnxj8l4Nk6pJGUbeqp3/E9U6I/dBB48/Uk4wFe9NdzQhpOVbCmWJ1bLDcC/Lsio9e1jcuozW+q9d/wy8OdQChchaEaEIbu/yHHygZXpJh8ju/AAYvg

Dlfnc4oVxTeIJvRddqCi0Y8xDIALkrlbYhS1rfU9NipPL+4b4Nc7uQWkhqlWhsFawjnhW9tntQx7lH7frdZ0jxB+X02UZNCalEHUpS/zKtg1AqcNwoBtvMG+MXAgw7nQLxefTjeArP7YVSqb23MZOCPCaVlY3D0Cv+ix

XEUFxCGEvhpcKnmjEdyqqbDZBA==|00001000000700926429||

 

Este documento es una representación impresa de un CFDI


